Z

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZICE, O Agente de Contratação
no uso das suas atribuições em atendimento ao §3 1  do art. 75 da Lei n° 14.33312021, torna público

para conhecimento dos interessados, o presente AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
202501.2001 para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS  DE ASSESSORIA E CONSULTORIA
TÉCNICA-ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE CONTROLE INTERNO, VISANDO À ORIENTAÇÃO,
ACOMPANHAMENTO, CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO CONTÍNUO DE SERVIDORES, DE
FORMA A ATENDER O BOM FUNCIONAMENTO DOS ATOS PÚBLICOS, DE INTERESSE DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARNEIROZÍCE, a fim de obter propostas adicionais.
As condições gerais e outros se encontram disponíveis nos sites https:/fmunicipios-

!icitaco.es.tce.ce.gov.brl ewwwrneirozce.qov.br/. As empresas interessadas deverão encaminhar
a sua Proposta de Preços ao Setor de Licitação até o dia 05 de fevereiro de 2025 até as 13:00hs

para o e-mail licitacaoarneiroz()qmail.com  ou entregar na sala do Setor de Licitação na Praça
Joaquim Felipe, n° 15, Bairro: Centro, Cidade Arneiroz/CE, no horário de expediente do órgão de

08:00hs ás 13:00hs.

Arneiroz/CE, 29 de janeiro de 2025

FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA
Agente de Contratação

CPNJ: 06.748.29710001-54
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARÁ

CEP: 63670-000 FONE: (88) 3419-1020

- iirv mciai aos Mun1cprns o tstado do Ceará 	ANO XV 1 N° 3641

ASSINA PELA CONTRATADA EUDINARIO ARAUJO DE
SOUZA

ASSINA PELA CONTRATANTE; ANTONIO LUCAS CARLOS
DE OLIVEIRA - ORDENADOR DE DESPESAS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE ARNEIIROZ

VIGÉNCIA DO CONTRATO: Até 31 de Dezembro de 2025

DATA DA ASSINATURA: 27 de Janeiro de 2025

Ameiroz (CE), 27 de Janeiro de 2025

4NTONIO LUCAS C4RLOSJ)E 0LJVEI1t4
Presidente da Câmara Mimicipal de Arneiroz

Publicado por:
Rosclino Feitosa Gonçalves Junior
Código Identificador:5BC8 1587

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
EXTRATO DE CONTRATO N° 2025.01.28.01

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.01.13.01 OBJETO:
AQUISIÇÃO DE LEGUMES, VERDURAS E FRUTAS PARA
ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA MÉDIA E ALTA
COMPLEXIDADE HOSPITALAR DO MUN!CLP!O DE
ARNEIROZICE, CONTRATADA- MARLENE CAVALCANTE
NUNES DA COSTA 00765405377 MIE, CNPJ: 13.157.190/0001-
05, VALOR GLOBAL: R$ 45670,50 (quarenta e cinco mil e
seiscentos e setenta reais e cinquenta centavos),
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, INCISO II, DA LEI NO
14.133, DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 28 DE
JANEIRO DE 2025. VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025.

José Gomes Nogueira da Silva
Prd- r() de Despesas
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Psibllcado por;
Jose Martins Sonsa Junior

Código Identiiicador;4249AA84

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIRQZ
EXTRATO DE CONTRATO N° 2025.01.28.02

DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 2025.Ó1 .08.02 OBJETO:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA TÉCNICA-ADMINISTRATWA NA ÁREA DE
CONTROLE INTERNO, VISANDO À ORIENTAÇÃO,
ACOMPANHAMENTO, LAPACITAÇÃO E TREINAMENTO
CONTÍNUO DE SERVIDORES, DE FORMA A ATENDER O
BOM FUNCIONAMENTO DOS ATOS PÚBLICOS, DE
INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DE ARNE1ROZ/CE CONTRATADA: F NUNES ASSESSORIA
E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 56.04130$10001-30, VALOR
GLOBAL: lIS 50.0O,0O(CINQUENTA MIL E SEISCENTOS
REAIS), FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, INCISO II, DA
LEI N° 14.133. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 28 DE
JANEIRO DE 2025. VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025.

José Gomes Nogueira da Silva
Õrdcnador(a) de Despesas
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Publicado por:
Jose Martins Sonsa Junior

Código identiticador:3213DIC20

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
EXTRATO DE CONTRATO N°2025.01.29.01

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.01,03.02 OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

ASSESSORIA JURÍDICA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E
SERVIÇOS PÚBLICÓS DO MUNICIÈI0 DE ARNEIJ4ÓZ/CE,
CONTRATADA: DEUZIMAR CARDOSO - SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ: 57.922.77810001-75,
VALOR GLOBAL: R$ 27.500,00 (VINTE E SETE MIL E
QUINHENTOS REAIS). FUNDAMENTAÇÃO JEGÁL: ART. 75,
INCISO II, DA LEI N° 14.133. DATA D/ÀkbQ
CONTRATO: 29 DE JANEIRO DE 202B NC1A:3 <1»E
DEZEMBRO DE 2025. 	 / t COflSSAO V

f 	iX UCflMO
JOSÉ GOMES NOGUEIRA DA SILVA 1 	iI
Ordenador(a) de Despesas
Secretaria Municipal de Infraestrutura e SeiiPúh1kos._L. 	/

, 	Rubca 	' J
Jose 1,jSjJefiior

- 	 Código 1denflcador:A7097EE8

PIFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE
1. ARNEIROZ/CE, O Agente de Contratação no uso das suai:

atribuições em atendimento ao §3 1  do art. 75 da Lei Q  14.333/202J,;
torna publico para conhecimento dos interessados o presente AVISO
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.01.20.01 par - ,,'
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA TÉCNICA-ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE.
CONTROLE INTERNO, VISANDO À ORIENTAÇÃO:
ÀCOMI'ANIIAMENTO, CAPACIT.4ÇÃO E TREINAMENTO:
CONTÍNUO DE SERVIDORES, DE FORMA A ATENDER O .
BOM FUNCIONAMENTO DOS ATOS PÚBLICOS, DEt
INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SA1JI)E DE
ARNEIROZ/CE, a fim de obter propostas adicionais. As coudiçej
gerais e outros se encontram disponíveis nos sites lit s:-//municipioa- -

1 1i .teeccgovbr/ e www--nieiroz.ee.pvbr/. As pnress
interessadas deverão encaminhar a sua Proposta de Preços ao Setor de -
Licitação até o dia 05 de fevereiro de 2025 até as 13:00hs para o e-j
mali licitacaoarticÀroz@gmail.com  ou citrrcgnr na sala do Setor dt
Licitação na Praça Joaquim Felipe nI ,  15 Baino Centro C:dadc
Arneiroz/CE, no horário de expediente do órgão de 08:00hs á:
i300lts.

AmeirozlCE 29 de janeiro dc 2025

FRAICISCO %%ALLAC' PEDROZA DE SOUSA
Agente de Contratação

• 	 Publicado por;h:
JoseMaitiisSusaJunio1:1

Código ídentíflcador:437EF9B0

ESTADO DO CEARA
- PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSÀRÉ

SECRETARIA DE SAÚDE
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N°

2025.01.29.1

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÊ/CE

AVISO DE LICITACÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N°
2025,01.29.1. . A Prefeitura Municipal de Assarétorna público que
será realizado Certame Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico -
OhietarContrataçãa de empresa(s) especializada(s) na iirca da saúde,
visando a complementação dos serviços especializados médicos, junto
ao Hospital Municipal e demais unidades de saúde de
AsuaréiEJnkio de atothirnento das o 31 de janeiro de
2025 a partir das 17:00 horas..Abertuïa das pronostas;-I.4 de
fevereiro de 2025 às 08:30 horasiníclo da sessão e disputa de
preços:14 de fevereiro de 2025 às 09:00 horas - através do
sitew.conijaSnssare.coiii.tf . ts ratert~os poderão ot,tar o texto

www4iariomunicipaLcom.br/aprece